

Hassø & Elmer Holding ApS

Skøn Valborgs Vej 31
7100 Vejle

CVR-nummer: 40739785

ÅRSRAPPORT
26. august - 31. december 2019

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 13. marts 2020

Dirigent: Knud Elmer Jørgensen



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	3
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning mv.	5
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 26. august - 31. december 2019	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Hassø & Elmer Holding ApS Skøn Valborgs Vej 31 7100 Vejle
	E-mail: ej@hassoe.com
	CVR-nr.: 40 73 97 85
	Stiftet: 26. august 2019
	Kommune: Vejle
	Regnskabsår: 26. august - 31. december
Direktion	Knud Elmer Jørgensen
Pengeinstitut	Jutlander Bank Havneparken 1 7100 Vejle
Revisor	EKL Revision, Registreret revisionsanpartsselskab Skomagervej 13b 7100 Vejle
Ejerforhold	Kirsten Hassø Jørgensen Skøn Valborgs Vej 31 7100 Vejle
	Knud Elmer Jørgensen Skøn Valborgs Vej 31 7100 Vejle

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået af at eje kapitalandele i det tilknyttede selskab samt investering i øvrigt.

Usædvanlige forhold

Selskabet blev stiftet den 26. august 2019 i forbindelse med en aktieombytning. Regnskabsåret omfatter således kun perioden 26. august 2019 til 31. december 2019, svarende til ca. 4 måneder. Der er ikke registreret andre usædvanlige forhold i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Usikkerhed ved indregning og måling

Ledelsen har ikke registreret nogen væsentlige usikkerheder ved indregninger og målinger i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode udviklet sig som forventet. Årets resultat udgør et overskud på t.kr. 406, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets ansvarlige kapital udgør t.kr. 40. Efter overførsel af årets resultat udgør årets frie egenkapital t.kr. 2.756 og selskabets samlede egenkapital udgør t.kr. 2.796. Selskabets soliditet udgør 61,5%.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2020.

RESULTATOPGØRELSE
26. AUGUST - 31. DECEMBER 2019

	2019
1 Indtægter af kapitalandele	404.735
Andre eksterne omkostninger.....	-4.000
DRIFTSRESULTAT	400.735
Andre finansielle indtægter	18.463
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder.....	-10.627
Andre finansielle omkostninger	-1.990
RESULTAT FØR SKAT	406.581
2 Skat af årets resultat	-406
ÅRETS RESULTAT	406.175
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Overført resultat	406.175
DISPONERET I ALT	406.175

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
AKTIVER

	2019
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.802.713
Finansielle anlægsaktiver	2.802.713
ANLÆGSAKTIVER	2.802.713
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....	28.527
Tilgodehavender	28.527
Andre værdipapirer og kapitalandele	711.851
Værdipapirer og kapitalandele	711.851
Likvide beholdninger	1.004.622
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.745.000
AKTIVER	4.547.713

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
PASSIVER

	2019
Virksomhedskapital.....	40.000
Overført resultat	2.756.233
4 EGENKAPITAL	2.796.233
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	1.718.547
5 Selskabsskat	28.933
Kortfristede gældsforpligtelser	1.751.480
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	1.751.480
PASSIVER.....	4.547.713
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	

NOTER

	2019			
1 Indtægter af kapitalandele				
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Resultatandele fra tilknyttede virksomheder efter skat	404.735			
Indtægter af kapitalandele i alt.....	404.735			
2 Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets resultat.....	406			
	406			
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Tilgang i årets løb.....	2.397.978			
Kostpris 31. december 2019	2.397.978			
Årets resultatandele.....	404.735			
Op- og nedskrivninger 31. december 2019	404.735			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	2.802.713			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:				
Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Hassø & Elmer ApS	Vejle	100	2.802.714	404.735
CVR-nr. 34583625				

NOTER

	1/1 2019	Overførsel	Kapital- regulering	Forslag til resultat- disponering	31/12 2019
4 Egenkapital					
Virksomhedskapital	0	0	40.000	0	40.000
Overkurs ved emission.....	0	-2.357.978	2.357.978	0	0
Overført resultat.....	0	2.357.978	-7.920	406.175	2.756.233
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>2.390.058</u>	<u>406.175</u>	<u>2.796.233</u>

5 Selskabsskat

	2019
Udbytteskat	-2.017
Skat af årets resultat	406
Sambeskatningsbidrag.....	92.544
Betalt ordinær acontoskat.....	-62.000
	<u>28.933</u>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2019 28.933 kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
